Código de Processo Civil, por ser a requerente pessoa reconhecidamente 

pobre na acepção jurídica do termo; 

g) Que seja condenada a parte demandada ao pagamento de custas e 

honorários de sucumbência na razão de 20% sobre a condenação. 

Dá-se a presente o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos), para efeitos meramente 

fiscais.    

Nestes termos,  

Pede e Espera Deferimento. 

Mossoró/RN, 21 de dezembro de 2017. 

CARLOS CÉSAR DE OLIVEIRA DUARTE 

OAB/RN - 10945